MUNICIPALIDAD 5 t {
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES || 5\~

PROVINCIA DEL NEUQUEN

DECRETONe 107 8/ 24

San Martin de los l;ndes, 18 JUN 2024

VISTO:
La solicitud de contratacion presentada por la Secretaria de Desarrollo Social; vy,

CONSIDERANDO:

Que, se requiere del servicio transporte de pasajeros para adultos mayores que
asisten al Club de Dia “El Molino”.

Que, el Sr. TONELLI GUILLERMO JAVIER, es el Gnico proveedor que cumple con
los requisitos necesarios para brindar el servicio requerido.

. Que se cuenta con partida presupuestaria suficiente para absorber dicha
erogacion.

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: VALIDESE la contratacién directa con el Sr. TONELLI GUILLERMO CUIT N°

20-16557803-2, por el servicio de transporte de pasajeros destinado al traslado de Adultos

Mayores que asisten al Club de Dia “El Molino”, desde el 01 de mayo al 31 de julio de 2024,

por un monto mensual de $ 2.760.000 (pesos dos millones setecientos sesenta mil) haciendo

un monto total de $ 8.280.000 (pesos ocho millones doscientos ochenta mil), de
‘ acuerdo a las cldusulas establecidas en el mismo.

ARTICULO 2°: ARCHIVESE copia del contrato en Area de Licitaciones, Contrataciones y
Concesiones.

ARTICULO 3°: Por Direccién de Estadisticas y Presupuesto para ser imputado a la partida
presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 4°: Registrese, Comuniquese y Archivese.
€4

//\\ B
(,{/"(-"ﬁa é_Fe/."’é\, wom »%
\ iﬁnceﬁl > /

NP nor la Pateia

[

"Sr Matias Fernandez Consoli ARocjo¥ Demfatco \smnaaeam
Secretario deliconomia y Haclenda Secretafia de desarrofio Social ool de Som Mt dolos A

idad de S.M. Andes Munidipalidad de'S.M.A.

“DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WW. W.INCUCALGOV.AR”.
0 ~ “TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”




v




